平成 28 年 8 月 9 日

会員各位

地区会委員長     佐々  章
九州地区地区長   石津  吏

平成 28 年度 第 1 回九州地区ジュニア強化練習会・地区会のご案内

拝啓 時下貴殿におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、本年度第 1 回目の九州地区会の開催が下記の通り決定いたしました。今回の地区会は、
昨年大変ご好評をいただいた九州地区会員の在籍するスクールのジュニア選手を対象とした、強
化練習会を同時開催いたします。
ご多忙とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。何卒よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

日 程 平成 28 年 9 月 19 日（祝・月）  ジュニア強化練習：9 時開始 地区会 16 時 30 分開始

会 場

【ジュニア強化練習会】 9 時～16 時(受付：8 時 45 分～クラブハウス 2 階)

北九州ウエストサイドテニスクラブ  アウトドアオムニコート

【地区会】 16 時 30 分～19 時 30 分  北九州ウエストサイドテニスクラブ 会議室

【懇親会】 19 時 30 分～       場所：未定

〒807-0803 福岡県北九州市八幡西区千代が崎 2 丁目 11-1 電話:093-602-2600

会 費
ジュニア強化練習会：参加ジュニア/1 名：6,000 円 引率コーチ：無料
地区会 (会員/一般:1,000 円) 懇親会(会員/一般：現地実費払い)
※当日現地にてお支払いをお願いいたします。

ジ ュ ニ ア
強 化 練 習 会 ※詳細は別紙にてご確認ください。

テ ニ ス の 日
1 0 0 万 人
ボレーボレー

今年も練習会において、テニスの日名物企画「100 万人ボレーボレー」を開催！
1 分間早打ちボレーボレーを開催します。

地 区 会
議 案

・今後の協会運営 ・九州地区会の今後について ・近況報告  ・その他

取 消 料 9 月 11 日(日)以降にキャンセルの場合、会費の 100%

ﾎ ﾟ ｲ ﾝ ﾄ ジュニア強化練習：4 ポイント  100 万人ボレーボレー：2 ポイント  地区会：1 ポイント

定 員 練習会：30 名   地区会：なし （状況により変更する場合がございます。）

宿 泊 案 内
『アルクイン黒崎（本館）』にて JPTA 会員価格対応がございます。直接ホテルにお電話に
てご予約をお願いいたします。（※申込時に JPTA 九州地区会で宿泊とお伝えください）
TEL：093-632-8100  宿泊代：5,000 円（税込）※JPTA 会員特別価格

申 込 締 切
平成 28 年 9 月 10 日(土)   ※定員になり次第、締め切らせていただきます。

※9 月 11 日以降のキャンセルの場合、会費をお支払いいただきます。

お 問 合 先
申 込 先

北九州ｳｴｽﾄ/TEL：093-602-2600  FAX：093-602-2605 Email：inoue@westsidetc.co.jp

JPTA 事務局/TEL：03-5791-1965  FAX：03-5791-1966 Email：area@jpta.or.jp

ご提供いただいた個人情報は当協会の規程及び個人情報保護方針に則り、厳重に保護・
管理いたします。なお、協会運営に必要な範囲で利用させていただきますので、ご了承く
ださい。メールでお申込の方はメールを送信後、返信メールが到着しない場合はお手数で
すが事務局までご連絡をお願いいたします。

以上

九州地区会

               参加申込書

メールでもお申込を受け付けております。EMAIL：area＠jpta.or.jp

ジュニア強化練習会に

スタッフとして・・・
参加する ・ 欠席する

テニスの日名物企画

「100 万人ボレーボレー」に…
参加する ・ 欠席する

九州地区会に・・・ 参加する ・ 欠席する

九州地区懇親会に… 参加する ・ 欠席する

※下記ご記入をお願いいたします。

会 員 番 号

 フリガナ

ご芳名

ご 連 絡 先

所属テニスクラブ

メ ー ル ア ド レ ス

領 収 書 発 行 希望する ・ 希望しない

領 収 書 宛 名

紹 介 会 員 氏 名
※一般の方のみご記入お願い致します

お 申 込 締 切
平成 28 年 9 月 10 日 (土)

お申込 FAX： 03-5791-1966  EMAIL：area＠jpta.or.jp

■領収書は当日受付にてお渡しいたします。

 以上

ＪＰＴＡ九州地区 ジュニア強化練習会
公益社団法人日本プロテニス協会

九州地区地区長  石津 吏

拝啓、残暑の候、皆様方におきましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

さて、前年度好評を頂きました『JPTA九州地区 ジュニア強化練習会』の開催をご案内申し上げます。
九州各県に在籍する、公益社団法人日本プロテニス協会（ＪＰＴＡ）の会員であるコーチが在籍する
スクールのジュニア選手を対象とした、強化練習会でございます。
当日は『ジュニア選手に必要なフィジカルトレーニングを意識したオンコートドリル』をテーマにした内容で、

考えております。 お誘い合せの上、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

主 催 公益社団法人日本プロテニス協会 九州地区会 近年のジュニアテニスは技術レベル
が確実に UP してきております。
一昔前よりもフィジカルの要素が必要と
されてきたと思いませんか？

協 賛 ブリヂストンスポーツ株式会社・ヨネックス株式会社

会 場 北九州ウエストサイドテニスクラブ（アウトドアオムニコート）

〒807-0803 福岡県北九州市八幡西区千代ケ崎 2丁目 11-1

期 日 平成 28年 9月 19日（月・祝）雨天中止

 8：45～ 受付（クラブハウス 2F）

9：00～12：00 午前の部 テニスに必要な体の柔軟性（ｽﾄﾚｯﾁ）について等

12：00～13：00 お昼休憩 昼食は各自でご用意ください（近郊にコンビニ有）

13：00～16：00 午後の部 選手に必要な体幹トレーニングについて等

 ※午前・午後の部共に、1h=ストレッチ＆トレーニング→2h=テニスドリルの流れで進みます（予定）

特別講師 吉田 達正氏
※九州共立大学スポーツ学部非常勤講師
 同大学硬式テニス部監督

（公社）日本プロテニス協会公認のプロライセンスを
持ったコーチ達が当日のレッスンを担当致します!

対 象 JPTA会員所属の九州内各テニススクール在籍のジュニア選手
小学 3年生～中学生までの、試合経験のある者（自分達でラリーが出来るレベル以上）

募集定員 30名 ※定員になり次第締切とさせていただきます。
※基本的に、午前＆午後両方のお申込が出来る方とさせていただきます。
※締め切り後に定員を満たしていない場合は、午前 or午後どちらかのみのお申込も受付ます。

参 加 料 1名=\6,000（税込）（当日支払）
※締切後の定員に空きがあれば午前 or午後のみの
参加も受け付けます。（半日=\4,000税込）

当日天候丌良の際は、AM8：00に決行か
中止の判断をいたします。
お電話にてご確認ください。

締 切 平成 28年 9月 10日（土）必着 ※半日受講のお申込締切は 9月 12日（月）迄とします。

申 込 先 北九州ウエストサイドテニスクラブ内《JPTA ジュニア強化練習会係り》
お申込は電話で空き状況をご確認の上、FAX又は E メールにて申込書をご送付ください。

 【連絡先】北九州ウエストサイドテニスクラブ
〒807-0803 福岡県北九州市八幡西区千代ケ崎 2丁目 11-1
TEL：093-602-2600 FAX：093-602-2605 E ﾒｰﾙ：inoue＠westsidetc.co.jp

以上

《ＪＰＴＡ九州地区 ジュニア強化練習会 申込書》

スクール名： 担当コーチ名：
(JPTA会員)

参加者 No 氏 名 フリガナ 学年

1     代表者名：

2

3     代表者連絡先（携帯）：

4

5

	ご提供いただいた個人情報は当協会の規程及び個人情報保護方針に則り、厳重に保護・管理いたします。なお、協会運営に必要な範囲で利用させていただきますので、ご了承ください。メールでお申込の方はメールを送信後、返信メールが到着しない場合はお手数ですが事務局までご連絡をお願いいたします。